В МОСП по исполнению особых  исполнительных производств

УФССП по ____________ обл.

Адрес:
Взыскатель: ФИО

проживающей по адресу:
Email:
Тел:
ЗАЯВЛЕНИЕ

о возбуждении исполнительного производства
Прошу принять к исполнению исполнительный лист Серия ФС № _______________________, выданный Димитровградским городским судом, _________________ области,  № ________________ от   «__»________ _20__ г. по делу _№ 2-0000/2019граждансоке дело по обеспечению лекарственным препаратом ________________ ФИО в отношении должника Министерство здравоохранения ____________________ области, ФГБУЗ КБ № _____________ области, возбудить исполнительное производство.

Ранее по данному исполнительному документу исполнительное производство не возбуждалось.
Дополнительно сообщаю известные мне сведения о должнике:
В случае отсутствия необходимого препарата в наличии, Министерство здравоохранения _____________________ области обязано осуществить закупку у единственного поставщика согласно ст. 93 ФЗ-44, в соответствии с ст. 83 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», по процедуре ускоренных закупок (путем запроса предложений), и обеспечить закупку и поставку лекарственного средства в аптечное учреждение в течение 6 рабочих дней согласно Письма ФФОМС от 17.07.2006 N 5149/40-1 «О направлении Методических рекомендаций «Организация работы по дополнительному лекарственному обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право на предоставление набора социальных услуг».
На основании изложенного, руководствуясь статьей 30 Федерального закона «Об исполнительном производстве»,

Прошу:
1. Возбудить исполнительное производство и принять все меры для немедленного исполнения.

Приложение:

1. Исполнительный лист

Дата подачи заявления «___»_________ ____ г.                   Подпись ____________________